指名競争入札参加資格に関する変更届

１ 概要

２ 添付書類

３ その他

　提出日の記入漏れが無いよう、御注意ください。

　登録業種毎に提出が必要となります。

変 更 事 項

10

9

　委任状（代理人を置く場合）
　使用印鑑届（代理人を置かない場合）

　代理人

5

6

7

8

1

　現在指名競争入札参加資格登録をされている方で、変更事項等のある方は届出が必要となります。

　登録事項に変更があった場合は、「指名競争入札参加資格者変更届」に下記の書類を添えて、持参
又は郵送により提出して下さい。

　商号又は名称

　代表者

　本社所在地
　商業登記簿謄本（写）
　　代理人を置く場合は委任状、代理人を置かない場合は
　　使用印鑑届を併せて提出してください

　商業登記簿謄本（写）
　　代理人を置く場合は委任状、代理人を置かない場合は
　　使用印鑑届を併せて提出してください

　商業登記簿謄本（写）
　　代理人を置く場合は委任状、代理人を置かない場合は
　　使用印鑑届を併せて提出してください

　委任状

　委任状

　電話又はＦＡＸ番号

　代表者印

添　付　書　類

2

3

4

　代理人所在地

　許可登録その他

　使用印

　委任状（代理人を置く場合）
　使用印鑑届（代理人を置かない場合）

　不要（指名競争入札参加資格者変更届に記入してください）

　商業登記簿謄本（写）　資本金

　許可（登録）等通知書又は証明書（写）

-

指名競争入札参加資格者変更届

令和      年      月      日

北本地区衛生組合管理者

〒

所在地又は住所

（ふりがな）

商号又は名称

代表者役職名

（ふりがな）

代 表 者 氏 名 ㊞

建   設   工   事

設計・調査・測量
に係る指名競争入札参加資格に関し、

そ の 他 の 業 務

物 品 納 入 等

令 和 ５ ・ ６ ・ ７ 年 度

下記のとおり変更があるので届け出ます。

変 更 事 項 変　　   更 　　  前    変　 　  更　 　  後  変 更 年 月 日
記

入

・

押

印

欄

行

政

書

士

ファクシミリ番号

作

成

年
月
日

受付番号

建  設  工  事 その他の業務

設計・調査・測量 物品納入等

届出事務
担 当 者

所属営業所
　　・部課係名

電　話　番　号

担当者氏名

　北本地区衛生組合管理者

印

契約時

使用印

を押印

　１　委任事項
　（１）入札参加資格申請に関すること。
　（２）入札及び見積りに関すること。
　（３）契約締結に関すること。
　（４）契約履行に関すること。
　（５）代金の請求及び受領に関すること。
　（６）復代理人の選任に関すること。
　（７）前各号に付帯する一切のこと。

　２　委任期間
　（１）については、

　（２）～（７）については、

　３　その他
　※この様式は、申請事業所の代表者が代表取締役以外の場合の使用印鑑届を兼ねて
　　います。

様式２－１号

委　任　状

 令和　　 年　　月　　日

主 た る 営 業 所
の 所 在 地

商 号 又 は 名 称
委　任　者

代 表 者 役 職 名

代 表 者 名

　私は、以下の者を代理人と定め、下記（１）から（７）の権限を委任します。

代 理 人 を 置 く
営業所の所在地

商 号 又 は 名 称

受　任　者
事 業 所 名

代 理 人 役 職 名

　　　　申請日から令和８年３月３１日まで

代 理 人 の 氏 名

記

契 約 時 使 用 印 鑑

　　　　申請日から令和８年３月３１日まで

　北本地区衛生組合管理者

　（１）入札参加資格申請に関すること。
　（２）入札及び見積りに関すること。
　（３）契約締結に関すること。
　（４）契約履行に関すること。
　（５）代金の請求及び受領に関すること。
　（６）前各号に付帯する一切のこと。

注意事項
　（１）この様式は、申請事業所が本店であって、その代表者が代表権を持つ役員である場合

　　　に使用してください。

　（２）（代表）取締役印（実印）を使用する場合は左右２か所に同じ印を押印してください。

　（３）申請事業所が本店の（代表）取締役以外の場合には、「委任状」の様式により提出し

  　　てください。（この場合、本様式の提出は不要です。）

　（４）代表取締役間で委任を行う場合には、「委任状」の様式により提出してください。

　  　（この場合、本様式の提出は不要です。）

　私は、下記の印鑑を次の下記（１）～（６）について使用します。

代　表　者　印（実印） 使　用　印　鑑

申請事業所名

代表者役職名

代 表 者 氏 名

様式２－２号

 　使 用 印 鑑 届

 令和　　 年　　月　　日

主たる営業所の
所在地

商号又は名称